
S nadějí na věčnou spásu oznamujeme, 

že Pán k sobě dne 24. března 2019 povolal ve věku 62 let svého služebníka.

Milan Badal
kněz	Arcidiecéze	pražské

Narodil se 15. srpna 1956 v Opočně pod Orlickými horami. Po roce 1980

tajně vstoupil do dominikánského řádu a přijal řádové jméno Norbert. 

Kněžské svěcení přijal 23. března 1991. Svou kněžskou službu započal 

v Praze na Starém Městě u Nejsvětějšího Salvátora, poté působil v Brně, 

především ve farnosti při bazilice Nanebevzetí Panny Marie na Starém 

Brně. Po roce 1990 založil nakladatelství Petrov, v letech 1996 až 2003 

vedl jako šéfredaktor Katolický týdeník, do roku 2003 provozoval 

internetový portál Christnet.cz. Od roku 2003 byl členem Rady České 

televize, od roku 2010 pak členem Rady Českého rozhlasu. Od roku 2018 

byl jmenován nesídelním kanovníkem Kolegiátní kapituly Nanebevzetí 

Panny Marie na hradě Karlštejně. Až doposud působil jako administrátor 

v Hostivicích, duchovní komtur řádu sv. Lazara Jeruzalémského, osobní 

tajemník a děkan kardinála Dominika Duky a jako ředitel Odboru vnějších 

vztahů na Arcibiskupství pražském.

Se zesnulým se rozloučíme v pátek 29. března 2019 ve 14:00 hodin při

mši svaté v kostele sv. Jakuba v Hostivicích.

www.pohrebni-sluzba-kapitan.cz Tel.:311 670 103, Mobil: 607 591 193

Arcibiskupství pražské

Biskupové a kněží pražské arcidiecéze

Římskokatolická farnost Hostivice

Zarmoucená maminka Milada

Přátelé

Dobrý boj jsem bojoval,

běh jsem dokončil,

víru zachoval

(Tim, 4,7)

R.I.P.


	Stránka 1

